

## SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

AKTYWA	Numer noty	Stan na dzień	
		31.12.2009r	31.12.2008r
<b>A. Aktywa trwałe</b> (długoterminowe)		<b>68 799</b>	<b>74 709</b>
1. Rzeczowe aktywa trwałe	Nota nr 11	67 583	73 137
2. Wartości niematerialne	Nota nr 12	8	33
3. Akcje i udziały w jednostkach zależnych		-	-
4. Inne inwestycje długoterminowe	Nota nr 13	1	1
5. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Nota nr 14	1 207	1 538
6. Inne rozliczenia długoterminowe	Nota nr 15	-	-
<b>B. Aktywa obrotowe</b> (krótkoterminowe)		<b>18 353</b>	<b>19 992</b>
1. Zapasy	Nota nr 16	8 554	9 417
2. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	Nota nr 17	6 737	8 883
3. Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego od osób prawnych	Nota nr 18	75	-
4. Środki pieniężne i ekwiwalenty	Nota nr 19	2 914	1 651
5. Pozostałe aktywa obrotowe	Nota nr 20	73	41
<b>AKTYWA RAZEM</b>		<b>87 152</b>	<b>94 701</b>

PASywa	Numer noty	Stan na dzień	
		31.12.2009r	31.12.2008r
<b>A. Kapitał własny</b>		<b>65 360</b>	<b>64 817</b>
1. Kapitał akcyjny	Nota nr 21	5 000	5 000
2. Pozostałe kapitały	Nota nr 22	33 130	31 163
3. Nabyte akcje własne	Nota nr 23	(1 000)	-
4. Zyski zatrzymane	Nota nr 24	28 230	28 654
<b>B. Zobowiązania</b>		<b>21 792</b>	<b>29 884</b>
<b>I. Zobowiązania długoterminowe</b>		<b>10 803</b>	<b>15 171</b>
1. Kredyty, pożyczki i zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	Nota nr 25	2 398	6 058
2. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Nota nr 26	6 828	7 306
3. Rezerwa na świadczenia pracownicze	Nota nr 27	1 577	1 807
4. Pozostałe rezerwy		-	-
<b>II. Zobowiązania krótkoterminowe</b>		<b>10 989</b>	<b>14 713</b>
1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	Nota nr 29	4 558	5 794
2. Kredyty, pożyczki i zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	Nota nr 25	5 084	8 046
3. Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego od osób prawnych	Nota nr 30	-	31
4. Rezerwa na świadczenia pracownicze	Nota nr 27	730	820
5. Pozostałe rezerwy	Npta nr 31	24	22
6. Pozostałe pasywa	Nota nr 32	593	-
<b>PASywa RAZEM</b>		<b>87 152</b>	<b>94 701</b>

## SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA	Numer noty	Za okres	
		od 01.01.09 do 31.12.09	od 01.01.08 do 31.12.08
<b>A. Przychody ze sprzedaży</b>	Nota nr 1	<b>82 789</b>	<b>85 070</b>
<b>B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>	Nota nr 2	<b>64 019</b>	<b>63 913</b>
<b>C. Zysk/strata brutto ze sprzedaży</b>		<b>18 770</b>	<b>21 157</b>
D. Pozostałe przychody	Nota nr 5	212	393
E. Zysk(strata) ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	Nota nr 4	39	535
F. Koszty sprzedaży		3 180	3 613
G. Koszty ogólnego zarządu		7 542	7 653
H. Pozostałe koszty	Nota nr 6	146	493
<b>I. Zysk/strata z działalności operacyjnej</b>		<b>8 153</b>	<b>10 326</b>
J. Przychody finansowe	Nota nr 7	430	134
K. Koszty finansowe	Nota nr 8	1 301	3 317
<b>L. Zysk/strata brutto</b>		<b>7 282</b>	<b>7 143</b>
M. Podatek dochodowy	Nota nr 9	1 445	916
<b>N. Zysk/strata netto</b>		<b>5 837</b>	<b>6 227</b>
<b>M. Dochody całkowite razem</b>		<b>5 837</b>	<b>6 227</b>
<b>Zysk na akcje w trakcie roku</b> (wyrażony w złotych na jedną akcję)		<b>od 01.01.09 do 31.12.09</b>	<b>od 01.01.08 do 31.12.08</b>
- podstawowy		2,33	2,49
- rozwodniony		-	-

Zielona Góra, 10.03.2010 r.

## SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej						
	Kapitał podstawowy	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Zysk/strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem	Kapitał własny ogółem
<b>Saldo na dzień 01.01.2008r.</b>	5 000		26 424		27 166	58 590	58 590
Zmiany zasad polityki rachunkowości						-	-
<b>Saldo na dzień 01.01.2008r. po korektach (po przekształceniu)</b>	5 000	-	26 424	-	27 166	58 590	58 590
<b>Dochody całkowite razem</b>	-	-	-	-	6 227	6 227	6 227
Zyski/ straty z tytułu aktualizacji wyceny rzeczowych aktywów trwałych						-	-
Przychody i koszty ogółem za rok obrotowy ujęte bezpośrednio w kapitale własnym						-	-
Zysk/ strata za rok obrotowy					6 227	6 227	6 227
<b>Pozostałe zmiany w kapitale własnym</b>	-	-	4 739	-	(4 739)	-	-
Emisja kapitału akcyjnego						-	-
Dywidendy						-	-
Podział zysku za 2007 rok			4 739		(4 739)	-	-
<b>Saldo na dzień 31.12.2008r.</b>	5 000	-	31 163	-	28 654	64 817	64 817
<b>Saldo na dzień 01.01.2009r.</b>	5 000	-	31 163	-	28 654	64 817	64 817
Korekta					(44)	(44)	(44)
<b>Saldo na dzień 01.01.2009r. po korekcie</b>	5 000	-	31 163	-	28 610	64 773	64 773
<b>Dochody całkowite razem</b>	-	(1 000)	-	-	5 837	4 837	4 837
Zyski/ straty z tytułu aktualizacji wyceny rzeczowych aktywów trwałych						-	-
Nabycie akcji własnych		(1 000)				(1 000)	(1 000)
Przychody i koszty ogółem za rok obrotowy ujęte bezpośrednio w kapitale własnym						-	-
Zysk/ strata za rok obrotowy					5 837	5 837	5 837
<b>Pozostałe zmiany w kapitale własnym</b>	-	-	1 967	-	(6 217)	(4 250)	(4 250)
Emisja kapitału akcyjnego						-	-
Dywidendy					(4 250)	(4 250)	(4 250)
Podział zysku za 2008r.			1 967		(1 967)	-	-
<b>Saldo na dzień 31.12.2009r.</b>	5 000	(1 000)	33 130	-	28 230	65 360	65 360

Zielona Góra, 10.03.2010 r.

## SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	Numer noty	Za okres	
		od 01.01.09 do 31.12.09	od 01.01.08 do 31.12.08
<b>Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej</b>			
Zysk przed podatkiem		7 282	7 143
<b>Korekty razem:</b>		<b>7 578</b>	<b>3 601</b>
Amortyzacja		6 619	6 646
Zysk (straty) z tytułu różnic kursowych		7	910
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		588	1 497
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		(39)	(535)
Zmiana stanu rezerw		(755)	(457)
Zmiana stanu zapasów		862	421
Zmiana stanu należności		2 158	(696)
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów		(1 267)	(3 628)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych i pozostałych aktywów		773	24
Podatek dochodowy zapłacony		(1 411)	(1 070)
Inne korekty		43	489
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>		<b>14 860</b>	<b>10 744</b>
<b>Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej</b>			
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych		(1 243)	(1 453)
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych		-	-
Nabycie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży		-	-
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych		156	998
Dywidendy i udziały w zyskach otrzymane		49	-
Odsetki otrzymane		268	-
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>		<b>(770)</b>	<b>(455)</b>
<b>Przepływy pieniężne z działalności finansowej</b>			
Zaciągnięcie kredytów i pożyczek		572	-
Splata kredytów i pożyczek		(5 703)	(6 516)
Splata zobowiązania z tytułu leasingu finansowego		(1 535)	(1 561)
Odsetki zapłacone		(904)	(1 631)
Odsetki otrzymane		-	135
Nabycie akcji własnych		(1 000)	-
Dywidendy wypłacone		(4 250)	-
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>		<b>(12 820)</b>	<b>(9 573)</b>
<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>		<b>1 270</b>	<b>716</b>
Zyski/(straty) z różnic kursowych z tytułu wyceny środków pieniężnych i ich ekwiwalentów		7	5
<b>Zmiana stanów środków pieniężnych</b>		<b>1 263</b>	<b>711</b>
<b>Stan środków pieniężnych i ekwiwalentów na początek okresu</b>		<b>1 651</b>	<b>940</b>
<b>Stan środków pieniężnych i ekwiwalentów na koniec okresu</b>		<b>2 914</b>	<b>1 651</b>

Zielona Góra, 10.03.2010 r.